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Kohtaamisten	  osaaja	  Sisters	  Inc.	  tuplasi	  liikevaihtonsa	  ja	  moninkertaisti	  liikevoittonsa	  
	  
Yritystapahtuma-‐alan	  virkistyminen,	  asiakaskunnan	  monipuolistuminen	  ja	  entistä	  isommat	  projektit	  
nostivat	  Sisters	  Incin	  lähes	  100	  prosentin	  kasvuun	  vuonna	  2016.	  	  
	  
Tapahtumamarkkinointitoimisto	  Sisters	  Incin	  vuoden	  2016	  liikevaihto	  oli	  3,4	  miljoonaa	  euroa.	  	  Kasvua	  
vuoteen	  2015	  verrattuna	  syntyi	  94	  prosenttia.	  Sisters	  Incin	  vuoden	  2016	  liiketoiminnan	  tulos	  oli	  verojen	  
jälkeen	  230	  000	  euroa	  –	  vuonna	  2015	  voittoa	  kertyi	  1000	  euroa.	  	  Sisters	  Incin	  toimitusjohtajan,	  Osnat	  
Mangsin	  mukaan	  yrityksen	  huima	  kasvu	  jatkuu	  edelleen.	  ”Asetimme	  vuodelle	  2017	  tavoitteeksi	  3,9	  
miljoonan	  euron	  liikevaihdon.	  Nykyvauhdilla	  tämäkin	  tavoite	  on	  ylittymässä”,	  Mangs	  iloitsee.	  	  
	  
Vähemmän,	  mutta	  suurempaa	  ja	  monipuolisempaa	  	  
	  
Mangs	  näkee	  kasvun	  tulleen	  tyytyväisten	  asiakkaiden,	  mutta	  myös	  entistä	  suurempiin	  tapahtumiin	  
profiloitumisen	  myötä.	  	  ”Vuonna	  2016	  järjestimme	  92	  tapahtumaa,	  muutaman	  vähemmän	  kuin	  edellisenä	  
vuonna.	  Yksittäiset	  tapahtumat	  ovat	  kasvaneet	  monipuolisemmiksi.	  Tavoittelemme	  suurempia	  tapahtumia	  
ja	  laajempia	  kokonaisuuksia,	  joissa	  sisällön	  suunnitteluosaamisemme	  pääsee	  paremmin	  oikeuksiinsa.	  
Vuonna	  2017	  järjestämme	  noin	  80	  tapahtumaa,	  tyypillisimmin	  noin	  200-‐500	  hengelle”,	  kuvailee	  Mangs.	  	  
	  
Sisters	  Inc.	  on	  tuttu	  nimi	  monien	  yritysten	  ja	  yhteisöjen	  asiakastilaisuuksien,	  henkilöstöjuhlien	  ja	  näyttävien	  
gaalojen	  takaa.	  ”Vahvuutemme	  on	  yksilöllinen,	  vahva	  konseptisuunnittelu	  ja	  luovaa	  toteutusta	  tukeva	  
tuotanto,	  olipa	  tilaisuuden	  tarkoitus	  mikä	  tahansa”,	  Osnat	  Mangs	  kuvailee.	  	  Vuonna	  2016	  Sisters	  Inc.	  
toteutti	  esimerkiksi	  Kauppalehti	  Option	  Gaalan	  ja	  Vehon	  ”fiilisbileet”	  –henkilöstötapahtumasarjan.	  Tänä	  
vuonna	  toteutettuihin	  tapahtumiin	  kuuluvat	  esimerkiksi	  markkinointipäättäjien	  Vuoden	  toimisto	  –tilaisuus	  
sekä	  rakennusyhtiö	  SRV:n	  30-‐vuotisjuhlat.	  	  	  	  	  
	  
	  
Naisenergiaa	  sisaruskaksikon	  johdolla	  
	  
Sisters	  Inc.	  on	  nimensä	  mukaisesti	  siskosten,	  Mangsin	  ja	  Dana	  Pikkaraisen	  luoma	  yritys.	  Sen	  tarina	  
tapahtumamarkkinoinnin	  suunnittelutoimistona	  alkoi	  vuonna	  2004,	  kun	  alalla	  pitkään	  työskennelleet	  
sisarukset	  päättivät	  ryhtyä	  toteuttamaan	  omaa	  visiotaan	  yhteisvoimin.	  Pelkät	  onnistuneet	  tapahtumat	  
eivät	  takaa	  menestystä,	  pitää	  olla	  valtava	  määrä	  sitkeyttä	  ja	  halua	  kehittää	  omaa	  toimintaa,	  sekä	  
organisaation	  rakennetta.	  Mangsin	  mukaan	  Sistersin	  toimintatapa	  on	  poikinut	  tyytyväisiä	  asiakkaita	  ja	  
kasvu	  on	  tapahtunut	  orgaanisesti	  omaa	  strategiaa	  noudattamalla.	  	  
	  
Henkilöstöä	  Sisters	  Incissä	  on	  10	  –	  vuoden	  2016	  aikana	  määrä	  nousi	  kahdella	  hengellä.	  Lisäkäsiä	  tarvitaan:	  
vuoden	  2017	  aikana	  Sisters	  Inc.	  jatkaa	  rekrytointeja	  ja	  kasvustrategiaansa.	  Tällä	  hetkellä	  koko	  henkilöstö	  
muodostuu	  energisistä	  ja	  ammattitaitoisista	  naisista.	  Osnat	  Mangsin	  mukaan	  hän	  on	  tilanteeseen	  
tyytyväinen,	  vaikkei	  naisvaltaisuus	  ollutkaan	  alun	  perin	  henkilöstöpolitiikan	  tavoitteena.	  ”Meillä	  on	  
ainutlaatuisen	  hieno	  meininki	  ja	  todella	  ainutlaatuisia,	  vahvoja,	  osaavia	  naisia.	  Haluamme	  osaltamme	  
edistää	  naisosaamista,	  -‐johtajuutta	  ja	  -‐yrittäjyyttä	  miesvaltaisella	  alalla.	  Sukupuoli	  ei	  ole	  kuitenkaan	  
edellytys	  meillä	  työskentelylle	  –	  siskojen	  porukkaan	  ovat	  myös	  veljet	  tervetulleita,	  jos	  oikeanlaista	  
osaamista	  löytyy”,	  Mangs	  vakuuttaa.	  	  
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